
UCHWAŁA NR LXIII/450/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a w związku 
z art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj.  Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego   w Radomiu na 
kolejny okres 10 - ciu  lat,  nieruchomości stanowiącej starorzecze rzeki Pilicy  o łącznej powierzchni 50,64 ha, 
składającej się  z działek nr: -323 o pow. 19,01 ha  położonej we wsi Ostrówek gm. Warka, -440 o pow. 12,07 
ha  położonej we wsi Podgórzyce gm. Warka, -393 o pow. 19,56 ha  położonej we wsi Konary gm. Warka, 
będącej własnością Gminy  Warka, opisanej w księdze wieczystej RA1G/00085295/7. Wydzierżawiana 
nieruchomość będzie wykorzystywana przez wędkarzy zrzeszonych w kołach PZW z terenu Warki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy 
dzierżawy na dalszy okres 10 lat rybackiego zbiornika wodnego (starorzecza rzeki Pilica)  w miejscowościach: 
Ostrówek, Podgórzyce i  Konary gm. Warka o łącznej powierzchni 50,64 ha oznaczonego nr ewidencyjnymi 
działek: 323  we wsi Ostrówek, 440  we wsi Podgórzyce i  393  we wsi Konary. Dotychczasowa umowa 
dzierżawy wygasa z dniem 30 października 2022 r. 

Wydzierżawiany teren  będzie użytkowany  przez wędkarzy zrzeszonych w kołach PZW. Użytkowanie 
będzie polegać na udostępnianiu zbiornika do sportu i rekreacji oraz potrzeb wędkarzy rejonu wareckiego 
działających w kołach PZW celem rozwijania swoich pasji oraz realizowania celów statutowych.. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



